
Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.: VS-133124-5/ČJ-2018-801350

Výkaz výměr 

Detailnější popis položek a bližší specifikace - viz výzva k podání nabídky 
Oprava vnitřního oplocení

číslo 

řádku
                                                                                  popis položek  MJ počet MJ Kč/MJ

cena bez 

DPH

(Kč)

DPH 21%

(Kč)

cena s DPH

(Kč)

bez vzorce bez vzorce bez vzorce bez vzorce
vzorec (automatický 

výpočet)

vzorec (automatický 

výpočet)

Veškeré uvedené rozměry jsou orientační, účastník VZ (zhotovitel) si provede přesné zaměření

1 Demontáž stávajícího pletiva
m 540 55 29 700,00 6 237,00 35 937,00

2 Demontáž žiletkových ostnatých drátů (brunoválců)
m/kpt 230 180 41 400,00 8 694,00 50 094,00

3 Demontáž ostnatých drátů
m/kpt 3240 6 19 440,00 4 082,40 23 522,40

4 Demontáž sloupků
ks 270 280 75 600,00 15 876,00 91 476,00

5 Demontáž výložníků, držáků brunoválců, bodců nad víkem kanálové šachty 
kpt 3 1150 3 450,00 724,50 4 174,50

6 Demontáž vstupních ocelových branek
ks 2 650 1 300,00 273,00 1 573,00

7 Demontáž části betonových dlaždic na povrchu terénu cesty
kpt 1 45800 45 800,00 9 618,00 55 418,00

8 Demontáž dalších případných prvků a komponentů 
kpt 1 97500 97 500,00 20 475,00 117 975,00

9 Oprava betonové podezdívky - dodání a montáž obrubníku
m 540 420 226 800,00 47 628,00 274 428,00

10
Oprava sloupků mimo vycházkové dvory - dodání a montáž nových ocelových 

plotových sloupků vhodné délky k 3 m pletivu vč. vhodných výložníků atd. ks 150 1650 247 500,00 51 975,00 299 475,00

11
Oprava sloupků ve vycházkových dvorech - příprava povrchu, broušení, nátěr, vč. 

nátěru výložníků a bočních vzpěr ks 34 820 27 880,00 5 854,80 33 734,80

12 Oprava branek - dodání amontáž průchozích branek v oplocení
ks 3 4850 14 550,00 3 055,50 17 605,50

13
Oprava pletiva mimo vycházkové dvory - dodání a montáž pletiva v. 3 000 mm, vč. 

všech komponentů m 420 360 151 200,00 31 752,00 182 952,00

14

Oprava pletiva ve vycházkových dvorech - dodání a montáž pletiva 2x nad sebou 

výšky 2 000 mm s překrytím 200 mm a vzájemným pevným propojením obou pásů 

pletiva, resp. 120 m pletiva x 2 řady pletiva 2 000 mm s částečným překrytím, celková 

výška plotu tedy 3 800 mm, vč. všech komponentů m
240           

(120 m x 2 řady) 480 115 200,00 24 192,00 139 392,00

15 Oprava zpevnění spodní části oplocení - dodání a montáž svařovaných plotových dílců
m 540 621 335 340,00 70 421,40 405 761,40

16 Oprava držáků brunoválců - dodání a montáž držáků brunoválců, pozink
ks/kpt 150 319 47 850,00 10 048,50 57 898,50

17
Oprava brunoválců mimo vycházkové dvory - dodání a montáž brunoválců ve třech 

řadách, tj. žiletkový ostnatý drát horizontálně v horní části oplocení o průměru 69 cm, 

tvar tzv. osmičky m
1260       

(420 m x 3 řady) 185 233 100,00 48 951,00 282 051,00

18

Oprava brunoválců ve vycházkových dvorech - dodání a montáž brunoválců ve třech 

řadách, tj. žiletkový ostnatý drát horizontálně v horní části oplocení, horní řada 

průměru 45 cm, spodní dvě řady o průměru 69 cm vše tvar tzv. osmičky, stávající 

nainstalovaný brunoválec 45 cm lze případně dle uvážení zhotovitele  opětovně použítø
m

120          
(120 m x 1 řada     

ø 45 cm )                                          

240           (120 

m x 2 řady    ø 69 

cm ) 175 63 000,00 13 230,00 76 230,00

19
Oprava brunoválců ve všech vnitřních rozích oplocení - dodání a montáž brunoválců 

vertikálně o průměru 45 cm (všechny vnitřní rohy) m 40 165 6 600,00 1 386,00 7 986,00

20

Oprava ostnatého drátu - dodání a montáž ostnatého drátu (tři řady) mezi držáky 

brunoválců, ostnatý drát ve vycházkových dvorech (120 m x 3 řady) lze případně dle 

uvážení zhotovitele opětovně použít: cca 1 260 m (420 m x 3 řady - pokud by byl použit 

stávající ostnatý drát ve vycházkových dvorech). Pokud by opětovně použit nebyl, bylo 

by třeba ještě cca 360 m (120 m x 3 řady) m

1260          

(420 m x 3 řady)                                          

360          
(120 m x 3 řady)

32 51 840,00 10 886,40 62 726,40

21
Oprava povrchu cesty - příprava povrchu terénu, dodání a pokládka plastových 

zatravňovacích tvárnic, šíře cesty min. 50 cm m 540 520 280 800,00 58 968,00 339 768,00

22
Úprava ostatního terénu okolo zatravňovacích tvárnic v celé šíři protoru a po celém 

obvodu oplocení kpt 540 55 29 700,00 6 237,00 35 937,00

23 Dodání a montáž nových ochranných bodců umístěných nad víkem šachty/vpusti
kpt 3 1250 3 750,00 787,50 4 537,50

24 Odvoz a likvidace veškerého odpadu, suti, původního pletiva, ost. drátů atd. , úklid
kpt 1 38500 38 500,00 8 085,00 46 585,00

25 PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ
kpt 1 9560 9 560,00 2 007,60 11 567,60

26
Doprava, případné další náklady (Doprava, Stížené podmínky - vstupy, prohlídky, 

přerušení apod) 1 8560 8 560,00 1 797,60 10 357,60

27 Celkem (řádek č. 1 až řádek č. 26), tzn. finální cena uvedená i v krycím listu a v návrhu SOD
2 205 920 463 243 2 669 163

VYPLNIT POUZE ZELENÉ (a oranžové) BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT 1



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.: VS-133124-5/ČJ-2018-801350

Výkaz výměr 

Detailnější popis položek a bližší specifikace - viz výzva k podání nabídky 
Oprava vnitřního oplocení

Účastník může zaokrouhlit CELKOVOU CENU (v řádku č. 27) na celé koruny bez haléřů, tzn. bez 

desetiného místa (zaokrouhlení není povinné, pouze doporučené). Cena uvedená ve výkazu výměr 

musí být zcela totožná (vč. případných desetinných míst) s cenou uvedenou ve všech ostatních 

dokumentech, kam účastník cenu doplňuje - v krycím listu a v návrhu SOD.

panel nástrojů, záložka, žlutě vyznačená část

REKAPITULACE:
cena bez 

DPH

DPH 21%

(Kč)

cena s DPH

(Kč)

Dílčí předání č. 1, dílčí faktura č. 1: zhotovení 1/3 oplocení, tzn. cca 180 m 

(vyplnit cenu bez DPH, DPH 21 %, cenu s DPH): 735306 154414,26 889720,26

Dílčí předání č. 2, dílčí faktura č. 2: zhotovení 1/3 oplocení, tzn. cca 180 m 

(vyplnit cenu bez DPH, DPH 21 %, cenu s DPH): 735307 154414,47 889721,47

Dílčí předání č. 3, dílčí faktura č. 3: zhotovení 1/3 oplocení, tzn. cca 180 m 

(vyplnit cenu bez DPH, DPH 21 %, cenu s DPH): 735307 154414,47 889721,47

Celkem (uvést cenu tototožnou, jako je uvedena v řádku č. 27: 2205920 463 243 2 669 163

Záruční doba v měsících: 60

Dne: 25.1.2019

RP future s.r.o.

Radim Pelikán - jedntel

VYPLNIT POUZE ZELENÉ (a oranžové) BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT 2


